

2024年 3月1日(金) 運賃改定のお知らせ

稲毛線

	現行(2/29まで)	→	改定後(3/1から)
おとな運賃 現金(交通系ICカード)	170円(IC168円)	→	200円(IC200円)
	稲毛駅-平和交通本社間 210円(IC210円)	→	210円(IC210円) 運賃改定なし
こども運賃 現金(交通系ICカード)	90円(IC84円)	→	100円(IC100円)
	稲毛駅-平和交通本社間 110円(IC105円)	→	110円(IC105円) 運賃改定なし
1か月定期券 通勤(通学)	【おとな170円区間】 通勤7,650円 (通学6,120円)	→	【おとな200円区間】 通勤9,000円 (通学7,200円)

稲毛海岸線 ※2023/11/1～運休中

	現行(2/29まで)	→	改定後(3/1から)
おとな運賃 現金(交通系ICカード)	170円(IC168円)	→	200円(IC200円)
	180円(IC178円)	→	
	200円(IC199円)	→	
こども運賃 現金(交通系ICカード)	220円(IC220円)	→	250円(IC250円)
	90円(IC84円)	→	100円(IC100円)
90円(IC89円)	→		
1か月定期券 通勤(通学)	100円(IC100円)	→	130円(IC125円)
	110円(IC110円)	→	

検見川線

	現行(2/29まで)	→	改定後(3/1から)
おとな運賃 現金(交通系ICカード)	170円(IC168円)	→	200円(IC200円)
こども運賃 現金(交通系ICカード)	90円(IC84円)	→	100円(IC100円)
1か月定期券 通勤(通学)	通勤7,650円 (通学6,120円)	→	通勤9,000円 (通学7,200円)

稲毛-海浜幕張線

	現行(2/29まで)	→	改定後(3/1から)
おとな運賃 現金(交通系ICカード)	170円(IC168円)	→	200円(IC200円)
	190円(IC189円)	→	220円(IC220円)
	200円(IC200円)	→	
こども運賃 現金(交通系ICカード)	90円(IC84円)	→	100円(IC100円)
	100円(IC95円)	→	110円(IC110円)
	100円(IC100円)	→	

改定日より、6か月定期券を発売開始します！

※海浜幕張駅-テクノガーデンD間の現金100円設定は廃止し、現金/ICともに170円となります。

ベイタウン線 マリンルート・タウンルート 《循環バス》

	現行(2/29まで)	→	改定後(3/1から)
おとな運賃 現金(交通系ICカード)	170円(IC168円)	→	190円(平和IC190円/京成IC189円)*
こども運賃 現金(交通系ICカード)	90円(IC84円)	→	100円(平和IC95円/京成IC95円)*
1か月定期券通勤(通学)	通勤7,650円 (通学6,120円)	→	通勤8,550円 (通学6,840円)

※海浜幕張駅⇄イオン海浜幕張店/パルプラザ間の現金100円は廃止となり、上記運賃となります。

海浜幕張-幕張本郷線

	現行(2/29まで)	→	改定後(3/1から)
おとな運賃 現金 (交通系ICカード)	170円(IC168円)	→	200円(IC200円)
	180円(IC178円)	→	
こども運賃 現金 (交通系ICカード)	90円(IC84円)	→	100円(IC100円)
	90円(IC89円)	→	

※海浜幕張駅-テクノガーデンD間の現金100円設定は廃止し、現金/ICともに170円となります。

海浜幕張駅⇄ハイテク通り 区間

	現行(2/29まで)	→	改定後(3/1から)
おとな運賃 現金 (交通系ICカード)	100円(IC168円)	→	170円 (平和IC170円/京成IC168円)*
こども運賃 現金 (交通系ICカード)	50円(IC84円)	→	90円 (平和IC85円/京成IC84円)*

※現金100円区間は廃止させていただきます。

《定期券額について》2月29日までは改定前の金額での販売です。改定日前に購入し有効期限が3月1日以降であっても有効期限までそのままご利用いただけます。

平素は、平和交通バスをご利用頂き誠にありがとうございます。輸送人員の減少・設備改修費の増加・燃料費の高騰等を受け厳しい経営状況が続いており、今後も安全・安心な輸送サービスを持続的に維持していくためには運賃改定による収支改善が必要と判断いたしました。ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

お問い合わせは 平和交通 043-256-5644

※高速バス・深夜急行バス・津田沼駅-ららぽーとTOKYO-BAY線の運賃は変更ございません。

*共同運行の京成バス運行便は一部を除き交通系IC運賃額が異なりますのでご注意ください。※2/1時点京成バスについては認可申請中

2024年

3月1日(金) 運賃改定のお知らせ

《都賀駅・四街道駅発着版》

都賀・四街道線/めいわ線 改定運賃一覧表

現行の運賃からおとな運賃がそれぞれ+30円となります。ご利用区間の現行運賃に対する改定後運賃をご確認ください。

	現行(2/29まで)	→	改定後(3/1から)	1か月定期券発売額
おとな	170円 (IC168円)	→	200円 (IC200円)	通勤:9,000円
子ども	90円 (IC84円)	→	100円 (IC100円)	通学:7,200円
おとな	180円 (IC178円)	→	210円 (IC210円)	通勤:9,450円
子ども	90円 (IC89円)	→	110円 (IC105円)	通学:7,560円
おとな	190円 (IC189円)	→	220円 (IC220円)	通勤:9,900円
子ども	100円 (IC95円)	→	110円 (IC110円)	通学:7,920円
おとな	210円 (IC210円)	→	240円 (IC240円)	通勤:10,800円
子ども	110円 (IC105円)	→	120円 (IC120円)	通学:8,640円
おとな	250円 (IC242円)	→	280円 (IC280円)	通勤:12,600円
子ども	130円 (IC121円)	→	140円 (IC140円)	通学:10,080円

・カッコ内は交通系ICカード運賃 ・若松高校⇄都賀駅間 現金に限り100円は継続

《定期券額について》2月29日までは改定前の金額での販売です。改定日前に購入し有効期限が3月1日以降であっても有効期限までそのままご利用いただけます。

平素は、平和交通バスをご利用頂き誠にありがとうございます。輸送人員の減少・設備改修費の増加・燃料費の高騰等を受け厳しい経営状況が続いており、今後も安全・安心な輸送サービスを持続的に維持していくためには運賃改定による収支改善が必要と判断いたしました。ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。 お問い合わせは 平和交通 043-256-5644